

Ogłoszenia parafialne

Ogłoszenia na XIX Niedzielę Zwykłą

7 sierpnia 2022

Ogłoszenia na XIX Niedzielę Zwykłą

(7-11 sierpnia 2022 r.)

1. Dzisiaj pierwsza niedziela miesiąca zapraszamy po Mszy świętej o 12.30 do 18.00 na adorację Najświętszego Sakramentu w intencji powołań i pielgrzymów. Także w czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w tych samych intencjach.
2. **Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w akcję plecak pełen uśmiechu dla dzieci w trudnej sytuacji materialnej i paczuszkę serca dla seniorów**. Zostało jeszcze kilka karteczek w zakrystii. Wyprawki i paczuszki serca z karteczkami przynosimy dzisiaj i w przyszłą niedzielę. Dodatkowo w kruchcie kaplicy został wystawiony karton na artykuły szkolne, gdyby ktoś chciał przekazać jakąś pojedynczą rzecz. Za wszelką życzliwość i dary Bóg zapłać.
3. Zapraszamy w sobotę na nabożeństwo fatimskie. O 18.00 Msza święta, różaniec i procesja z figurką MB Fatimskiej dookoła kościoła.
4. Dzisiaj gościmy w naszej parafii małżonków Anię i Michała wraz z dziećmi ze wspólnoty neokatechumenalnej, którzy zostali posłani przez Kościół na misje do Gruzji. Ania i Michał podzielą się swoimi doświadczeniami z misji.
5. Komunikat księdza Arcybiskupa:

W dniu 6 lipca 2022 r. papież Franciszek mianował księdza Piotra Przyborka, dyrektora Wydziału Duszpasterskiego Kurii Metropolitalnej biskupem pomocniczym naszej archidiecezji.

Wyrażając radość i wdzięczność za dar nowego pasterza zapraszam wszystkich kapłanów, siostry zakonne, osoby życia konsekrowanego i wiernych na Mszę Świętą, w czasie której ksiądz Piotr przyjmie święcenia biskupie. Uroczystość konsekracyjna odbędzie się w sobotę, 20 sierpnia o godz. 10.00 w archikatedrze oliwskiej. Pragnieniem biskupa nominata jest, by zamiast kwiatów wesprzeć Hospicjum im. św. Józefa w Sopocie. Po zakończonej uroczystości wszyscy są zaproszeni na smaczny poczęstunek na placu przed katedrą.

Bardzo proszę o modlitwę w intencji nowego biskupa pomocniczego, aby jego posługa pasterska przynosiła obfite owoce dla dobra archidiecezji gdańskiej.

+ Tadeusz Wojda SAC

Arcybiskup Metropolita Gdański